共同企業体入札参加資格審査申請書     様式３（２者 JV用）

令和   年   月   日

泉佐野市水道事業管理者 様

共同企業体の名称

１

代

表

構

成

員

所 在 地

商号又は名称

代 表 者                    印

登録受付番号

第       号

電   話   番   号

（     ）

（   ） － （     ）

２

構

成

員

所 在 地

商号又は名称

代 表 者                    印

登録受付番号

第       号

電   話   番   号

（     ）

（   ） － （     ）

 この度、下記工事の公募内容を了知し、連帯責任によって、下記工事の共同施工を行うため、上記

の共同企業体を結成して入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

 なお、本工事に係る見積、入札及び復代理人選任の権限は代表者に委任します。

 また、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １ 工 事 名                              工事

 ２ 添付書類     □公募型指名競争入札参加申請書        【様式１(JV用)】

 □代表構成員 配置予定監理（主任）技術者調書 【様式２】

             （当該技術者の資格を証明する免許証等の写し）

             （当該技術者の雇用を確認できる書面）

             （監理技術者資格者証（両面）、講習修了証の写し）

□構 成 員 配置予定主任技術者調書     【様式２】

             （当該技術者の資格を証明する免許証等の写し）

             （当該技術者の雇用を確認できる書面）

□共同企業体協定書（両面印刷で作成）     【様式 4(2 者 JV用)】

□経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し（全構成員分）

               ※総合評定値（Ｐ点）の審査を受けたもの